
eLicitatie - Anunţ de atribuire numărul 169647/13.06.2013 Page 1 o f 1

Anunţ de atribuire numărul 169647/13.06.2013

T înapoi |

Detaliu validare
Data transmiterii in SEAP: 13.06.2013 10:52 
Data publicării in SEAP: 13 06.2013 10:52 
SECŢIUN EA I: A U TO R ITATEA CONTRACTAN TA

Universitatea Naţionala de Arte Bucureşti
Adresa: Strada General Budisteanu Nr. 19 Sectorul 1 , Localitatea: Bucureşti , Cod postai: 010773 , 
Bucureşti, Romania , Email: achizitii@unarte.org , Tel.: +40 213147331 , Fax: +40 213147331

SECŢIU N EA II: O BIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA
H DENUMIRE CONTRACT lucrări de igienizare si renovare a unor spatii de invatamant si a unor spatii 

de cazare
OBIECTUL CONTRACTULUI Lucrări de igienizare si renovare a unor spatii de invatamant - LOT 1

11.2) Lucrări de igienizare si renovare a unor spatii de cazare - LOT 2 Descrierea succinta a fiecărui lot in 
anexa B a prezentei fise de date

11.3) TIP CONTRACT Lucrări
11.4) CPV 45453100-8 - Lucrări de renovare (Rev.2)
11.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Preţul cel mai scăzut
11.6) INVITATIE DE PARTICIPARE 343676/08.03.2013 13:58

NUMĂRUL DECIZIEI EMISE DE CNSC AFERENTA PROCEDURII IN BAZA CAREIA S-A ATRIBUIT 
' CONTRACTUL/ACORDUL CADRU: -

.. NUMĂRUL HOTARARII INSTANTEI AFERENTA PROCEDURII IN BAZA CAREIA S-A ATRIBUIT 
CONTRACTUL/ACORDUL CADRU: -

II.9) PROCEDURA VERIFICATA UCVAP: - 
SECŢIU N EA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMĂR DE OFERTE PRIMITE 27 
VALOARE ESTIMATA TOTALA 161,290.32 RON

III.2) LISTA CONTRACTE

n  .  . Data transmiterii .. .
Contract . Valoare

m SE A P
20 / 15.04.2013 13 06.2013 87,924.4 RON
Castigator CUI Adresa
Societatea strada Episcop llarion nr. 21, sector 2,
Com erciala "E.M.C.O. 12851612 Bucureşti, Bucureşti, 021511,
TRUST" SRL Bucureşti

19 / 15.04.2013 13.06.2013 22,011.6 RON
Castigator CUI Adresa

Alexandria, str. Dunării, nr. 173,
ALPHA GROUP SRL RO 15404708 bl. 1606, sc.A, ap. 14, Alexandria,

140065, Teleorman

Total (fara TVA): 
109,936 RON

înapoi l|~Raport p roce^ l Invitaţie la cererea de| | Corecţii / Inform aţii suplim entare"

https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/RFQ/RFQNotice/RFQNoticeView.aspx 28.05.2015

mailto:achizitii@unarte.org
https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/RFQ/RFQNotice/RFQNoticeView.aspx

